

## پیام استاندار فارس به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، متن پیام دکتر عنایت‌الله رحیمی به شرح زیر است: کتاب آینه اندیشه، احساس، آگاهی و تبلور تجربه بشری است. نویسنده و مؤلفان، به مدد کلمه، قفل بسته معمای مسائل زندگی را گشوده و شمع روشنگر مسیر نجات از وادی جهل و نادانی هستند. خوشبختانه مردم فهیم ما می‌دانند که نسخه نجات بشر از نادانی، کتاب است و نویسندگان، مؤلفان و اهالی اردوی دانایی، به یقین سفیران ارمان آفر روشنی و آگاهی‌اند؛ بنابراین، در ترویج و اشاعه فرهنگ کتابخوانی

## خبر



# آغاز عملیات اجرایی و افتتاح پروژه‌های عمرانی در شهر صدرا



تا کمتر از یک ماه آینده شاهد افتتاح مجموعه بین‌المللی ورزشی صدرا با ظرفیت دو هزار صندلی خواهیم بود



صدرا شهر برتر در سلسله مراتب سکونتی استان فارس خواهد شد



با این روند رو به رشد صدرا در آینده شاهد پذیرش افزایش سکونت خواهیم بود



بهربرداری و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های عمرانی در صدرا نتیجه حمایت و وجود مدیریت پاسخگو در این شهر است

### مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا: تا کمتر از یک ماه آینده شاهد افتتاح مجموعه بین‌المللی ورزشی صدرا با ظرفیت دو هزار صندلی خواهیم بود

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا نیز در این مراسم ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های این حوزه در راستای توسعه صدرا با تقدیر از مسئولین و شرکت‌کنندگان در این مراسم گفت: صدرا شهری است که به سرعت دارد تبدیل به دومین مرکز جمعیتی استان می‌شود و در کنار آن به‌رغم تلاش روزافزون دولت تدبیر و امید جبران کمبودها و کاستی‌های گذشته بسیار سخت است و هنوز مردم صدرا نیازهایی را دارند که باید

این نیازهای برطرف شود. خلیل حاجی پور ادامه داد: در این راستا ما تاکنون شاهد افتتاح و آغاز به کار پروژه‌های عمرانی خوبی در شهر بودیم اما امروز و در این برنامه ما شاهد شروع و افتتاح آن دسته از پروژه‌هایی هستیم که ماهیت فرهنگی و مذهبی دارند و معتقدیم که شهر به عنوان یک پدیده اجتماعی و فرهنگی نیازمند پروژه‌های فرهنگی است.

وی با اشاره به برخی از نیازمندی‌های این شهر از گذشته تا حال گفت: به‌رغم جمعیت بالا این شهر تاکنون کتابخانه‌ای نداشت و امروز شاهد افتتاح اولین کتابخانه این شهر و آغاز ساخت کتابخانه مرکزی صدرا با ۳۵ میلیارد تومان اعتبار بودیم که گام بزرگی در حوزه فرهنگی شهر است.

حاجی پور افزود: یکی دیگر از پروژه‌هایی که ما امروز شاهد آغاز عملیات اجرایی آن بودیم آغاز عملیات اجرایی مصلاي بزرگ صدرا و نیز مجتمع مذهبی صدرا بودیم که امیدواریم این پروژه‌ها در زمینه آرامش مذهبی صدرا نقش مهمی ایفا کند.

وی با اشاره به کمبود فضای ورزشی مناسب در صدرا گفت: صدرا تاکنون فاقد یک مجموعه ورزشی بود اما در این رابطه تا کمتر از یک ماه آینده شاهد افتتاح مجموعه بین‌المللی ورزشی صدرا با ظرفیت دو هزار صندلی خواهیم بود که همه این پروژه در راستای سیاست توسعه فرهنگی شهرهای جدید با هدایت آقای مهندس طاهر خانی انجام شده و در این ارتباط ما به دنبال پروژه‌های زیرساختی فرهنگی بودیم، امیدواریم ساخت چنین مکان‌هایی در راستای توسعه فرهنگی صدرا مؤثر باشد.

حاجی پور با تقدیر از همکاری استانداری فارس در اجرای این پروژه‌ها افزود: همچنین در راستای توسعه فضای سبز شهر صدرا تا یک ماه آینده ساخت ۴ پارک در مقیاس محلی شروع می‌شود که در افزایش سرانه فضای سبز و در تأمین فضای مورد نیاز برای گذران اوقات فراغت شهروندان هم اثرگذار است.

وی افزود: تا پایان سال طرح‌های از جمله بزرگراه قره پیری با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان، ۴ پارک محله ای با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان، اتصال آزاد راه شیراز-اصفهان با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان، پارک ۵۵ هکتاری با اعتبار ۹۰ میلیارد تومان، تصفیه خانه غرب صدرا با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان در صدرا اجرایی می‌شود.

در این مراسم آغاز عملیات اجرایی مجتمع پلیس‌های تخصصی شهر جدید صدرا با اعتبار ۱۲۵ میلیارد ریال، افتتاح فرهنگسرای قرآن و کتابخانه فاز ۲ با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال، کتابخانه فاز دو با اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال و عملیات مصلاي نماز جمعه آغاز شد.

وی مجموعه اقدامات انجام شده در صدرا را ارزشمند خواند و گفت: پیگیری برای احداث آرامستان در دست انجام است که مجموعه اقدامات صورت گرفته توسط شرکت عمران صدرا زمینه را برای توسعه و افزایش سکونت ایجاد کرده است.

### استاندار فارس: صدرا شهر برتر در سلسله مراتب سکونتی استان فارس خواهد شد

اقدامات کارشناسی برای ارتقای جایگاه سیاسی و اداری صدرا در حال انجام است استاندار فارس در این مراسم یکی از پایه‌های اصلی توسعه هر شهر را توسعه فرهنگی در قالب کالبد و فیزیک و فعالیت‌های فرهنگی دانست و ابراز امیدواری کرد با ایجاد زیرساخت‌های کالبدی شاهد انجام فعالیت‌های فرهنگوران و فرهیختگان در چنین مکان‌هایی و حرکت صدرا در مسیر پیشرفت همه جانبه باشیم.

عنایت‌الله رحیمی، با اشاره به اینکه در چند سال گذشته اقدامات درخور توجهی در شهر صدرا انجام شده است، افزود: تعیین تکلیف نسخه تجدیدنظر طرح تفصیلی شهر صدرا یکی از این اقدامات اثربخش است که امیدواریم با ابلاغ این طرح جدید دستگاه‌های اجرایی با دانستن وظایف و تکالیف خود، خدمت‌رسانی به این شهر را بهتر از گذشته انجام دهند. نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: اگر از سال ۷۴ تاکنون که

شهر صدرا ایجاد شده است، سالانه سه مدرسه در این شهر ساخته می‌شد، در حال حاضر فضای آموزشی دارای بیش از ۵۰ مدرسه بود که بی‌شک آرامش و رفاه بیشتری برای ساکنان صدرا در پی داشت. وی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته تلاش‌های چشمگیری برای جبران عقب‌ماندگی‌ها در شهر صدرا انجام شده که نتایج مهمی در خدمت‌رسانی به مردم و توسعه این شهر دارد.

استاندار فارس همچنین از انجام اقدامات کارشناسی برای ارتقای جایگاه سیاسی و اداری شهر صدرا و تقاضا به نمایندگان شهرستان در این زمینه خبر داد و گفت: در صورت تصمیم‌گیری نهایی وزارت کشور نمایندگان دولت در این شهر مستقر خواهند شد.

رحیمی به گسترش زیرساخت‌های حمل و نقل درون و برون‌شهری صدرا نیز اشاره کرد و افزود: ساخت خیابان‌ها، تعریض و تعمیر ورودی صدرا، تعریض ورودی دوم که به شکل آزادراه عمل می‌کند و به زودی به بهره‌برداری می‌رسد، احداث جاده شیراز به سمت باجگاه از جمله اقداماتی است که شهر صدرا را از بن بست خارج و این شهر را به عنوان شهر برتر در سلسله مراتب سکونتی استان فارس مطرح خواهد کرد.

استاندار فارس بیان کرد: همدلی و هماهنگی و اراده‌ای که بین نهادها و دستگاه‌های استان وجود دارد زمینه توسعه و حرکت رو به جلو شهر صدرا فراهم شده است.

وی همه افراد را به انصاف دعوت کرد و گفت: بعضی افراد با وارد کردن همه‌جهایی در فضای مجازی، می‌گویند در صدرا کاری انجام نشده در حالی که یک مقیاس ساده نشان می‌دهد در چند سال گذشته چه خدماتی به این شهر ارائه شده است. استاندار فارس با اشاره به کسب رتبه اول انجمن کتابخانه‌های فارس گفت: جایگاه برتر در امور فرهنگی زیننده نام بلند آوازه فارس است.

### با این روند رو به رشد صدرا در آینده شاهد پذیرش افزایش سکونت خواهیم بود

جعفر قادری نماینده مردم شیراز و زرکان در مجلس شورای اسلامی با ارزشمند خواندن اقدام شرکت عمران صدرا و شرکت عمران شهرک‌های جدید نسبت به تعهد در خصوص ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی گفت: ورود شرکت عمران صدرا نسبت به ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی در کنار تأمین و احداث سایر زیرساخت‌های رفاهی را به فال نیک می‌گیریم

وی افزود: با این روند رو به رشدی که در شهر صدرا در توسعه زیرساخت‌ها وجود دارد شاهد پذیرش افزایش سکونت خواهیم بود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس یازدهم با بیان اینکه ورود شرکت عمران صدرا و شرکت شهرک‌های جدید نسبت به توسعه راه‌های ارتباطی از جمله ایجاد آزادراه‌ها قابل تقدیر است خاطرنشان کرد: هم‌اکنون در شهر صدرا علاوه بر حضور فعال در اقدامات زیرساختی در سطح محلی شاهد حضور فعال این شرکت در بخش‌های منطقه‌ای و ملی هستیم که ایجاد راه‌های دسترسی به شهر شیراز و اتصال به آزادراه تهران و اصفهان از جمله اقدامات است.

قادری احداث شرکت عمران شهرک‌های جدید استان به‌عنوان یک پیشنهاد از استاندار فارس برای شناسایی نقاط مستعد برای پیشرفت و پذیرش سکونت را خواستار شد و گفت: توسعه شهر صدرا می‌تواند الگویی مناسب برای شناسایی شهرهای جدید در اطراف شهر شیراز و سایر شهرستان‌های استان باشد موضوعی که می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد شهرک‌های جدید توسعه‌ای در استان فارس با بهره‌گیری از تجربه شهر صدرا در این راستا گردد.

قادری با اشاره به جدیت برای پیگیری مسائل عمرانی و توسعه‌ای در شهر جدید صدرا توسط مجموعه شرکت عمران و مسئولان استانی و حتی پیگیری مسائل ملی گفت: ماحصل این پیگیری و تلاش بروز اتفاقاتی مثبت در شهر جدید صدرا است.

نماینده مردم شیراز در مجلس ادامه داد: مجموعه اقدامات بهسازی، توسعه و اتصال صدرا از طریق بزرگراه به شهر شیراز و تلاش‌ها در مسیر توسعه فضای سبز، ورزشی و خدماتی باعث شده که سطح رضایتمندی دریافت‌کنندگان خدمت بهبود یابد.

قادری از لزوم و استقرار فضاهای اداری در صدرا برای ارائه خدمات به شهروندان این شهر جدید گفت: شهر صدرا نیازمند آن است که در کنار اقدامات زیرساختی و توسعه‌ای مجموعه اداری در این شهر مستقر شوند از جمله مجموعه قضایی، درمانگاه و بیمارستان.

وی ادامه داد: هرچند که درمانگاه علوم پزشکی در حال افتتاح است باید زمینه حضور درمانگاه تأمین اجتماعی برای ارائه خدمات به بیمه‌شدگان فراهم گردد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس اظهار کرد: در بحث بهره‌برداری از تأسیسات فاضلاب، اقدامات برای بهره‌مند شدن تمام مشترکان و تحت پوشش قرار دادن تمام خانوارها در شهر صدرا باید در دستور کار قرار بگیرد و زمینه انتقال آب را فراهم کنیم.

قادری گفت: شهر صدرا نیازمند نقشه‌هایی از مجموعه اقدامات است که این شهر را به‌عنوان مجموعه‌ای امن و توسعه‌ای تبدیل کند.

